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Om Tele1 Europe
Tele1 Europe Holding AB är en snabbväxande data- och telekommunikationsoperatör med verksamhet i Danmark, Finland,
Norge och Sverige, med huvudkontor i Stockholm. Bolaget tillhandahåller bredbands, Internet och tal lösningar, inklusive
server/web hosting och tilläggstjänster för stora och medelstora företag i de Nordiska länderna. Tele1 Europe är för närvarande
den enda hel nordiska data- och telekommunikationsoperatör som investerar i lokala accessnät med bredbandskapacitet.
Bolaget bygger för närvarande i de nio största städerna i Norden, Stockholm, Göteborg, Malmö, Köpenhamn, Århus, Ålborg,
Oslo, Bergen och Helsingfors, och kompletterar i flera städer med DSL teknik.Tele1 Europe planerar att bygga lokala fiber nät,
via fiber eller DSL teknik, i ytterligare 79 städer, runt om i de fyra Nordiska länderna. De lokala nätverken, vilka länkas samman
med ett intercity stamnät, kommer vara en av Europas snabbaste data- och Internet motorvägar, med en initial kapacitet på upp
till en gigabit per sekund. Mer information finns på bolagets hemsida, www.tele1europe.com.

Stockholm 26 maj 2000

Tele1 Europe-koncernen genomför ledningsrockad
(NASDAQ: TEUR, Stockholm Stock Exchange: TEUR)

Pelle Hjortblad, idag operativ chef (COO) på Tele1 Europe Holding AB tillträder som
ny verkställande direktör för Tele1 Europe AB i Sverige.

Anders Brismo, idag verkställande direktör för Tele1 Europe Sverige AB tillträder som
operativ chef (COO) för Tele1 Europe Holding AB.

- För vår koncern är ledarskiftet en naturlig växling. Pelle Hjortblad har gedigen
erfarenhet av operativt ledarskap inom telekombranschen och blir nu ansvarig för
vidareutvecklingen av vårt svenska bolag som är i en fas av stark tillväxt. Anders
Brismo har spetskompetens i att utveckla tjänster, strategier och partnerskap
inom data- och Internet och får därmed ta ett övergripande nordiskt ansvar, säger
Ivar Strömberg koncernchef Tele1 Europe Holding AB.

Ledarskiftet gäller från och med fredagen den 26 maj 2000.

Bakgrundsfakta
Pelle Hjortblad anställdes i Tele1 Europe som COO i augusti 1999. Dessförinnan var han chef för sales- och marketing
business med ansvar för produktutveckling, försäljning och marknadsföring till stora och medelstora företag i Tele2 AB. Pelle
Hjortblad har även varit marknadschef i Kuwait Petroleum Svenska AB samt i McDonald´s Sweden AB.

Anders Brismo har varit verkställande direktör i Tele1 Europe AB sedan oktober 1998. Anders har innehaft befattning som
verkställande direktör i Data General Svenska AB, Novell Svenska AB och Software Products International Scandinavia.

Bilder
Bilder på Pelle Hjortblad och Anders Brismo finns att hämta på www.tele1europe.com
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